博览世界 科技为先

证券代码：300422          证券简称：博世科          公告编号：2018-118

债券代码：123010          债券简称：博世转债

广西博世科环保科技股份有限公司

关于部分监事及高级管理人员提前终止股份减持计划的公告

广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 5

日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 网 站 （ 巨 潮 资 讯 网 ：

http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于部分监事及高级管理人员减持公司股份计

划的提示性公告》，公司监事会主席陈文南先生、副总经理黄海师先生、陈国宁

先生、詹磊先生、陆立海先生、何凝女士、周永信先生、农斌先生、李国先生拟

于公告披露之日起十五个交易日后的六个月内（2018 年 5 月 28 日至 2018 年 11

月 27 日），减持其所持有的股份合计不超过 1,875,473 股，减持比例合计不超过

公司股份总数的 0.53%。

近日，公司收到上述监事、高级管理人员提交的《关于提前终止减持公司股

份计划的告知函》，基于对公司未来发展的信心和对公司价值的合理判断，结合

近期市场环境等多重因素考虑，决定提前终止本次减持计划，并在原减持计划截

止日前不再减持其所持有的公司股份，现将有关情况公告如下：

一、原减持计划的实施进展情况

1、股东已减持股份情况

公司于 2018 年 7 月 23 日、2018 年 8 月 27 日在巨潮资讯网刊登了《关于

部分监事股份减持计划实施进展的公告》、《关于部分监事及高级管理人员股

份减持计划实施进展的公告》。截至本公告披露日，陈文南先生减持完成数量

已经过半但尚未全部实施完毕，陆立海先生减持完成数量尚未过半。具体如下：

姓名
减持方

式
减持期间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

占个人减持计划

比例（%）

陈文南
集中竞

价交易

2018 年 7

月 20 日
14.676 31,000 0.0087 55.0817

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                            博览世界 科技为先

陆立海
集中竞

价交易

2018 年 7

月 18 日
14.289 56,200

0.0175 28.3987
2018 年 7

月 19 日
15.05 2,000

2018 年 7

月 20 日
15.02 4,000

2、股东目前持股情况

姓名 任职情况
持股数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

有限售条件

的股份数量

（股）

高管锁定

股（股）

可流通股

份数量

（股）

可流通股

份数量占

总股本比

例（%）

陈文南 监事会主

席
194,120 0.0546 0 168,840  25,280  0.0071

黄海师 高级管理

人员
3,376,807  0.9490 0 2,532,605   844,202  0.2373

陆立海 高级管理

人员
813,894 0.2287 232,625 424,445 156,824 0.0441

陈国宁
高级管理

人员、董

事会秘书

825,441  0.2320 262,641 356,440   206,360  0.0580

詹磊 高级管理

人员
712,881  0.2004 217,616 317,045   178,220  0.0501

周永信 高级管理

人员
694,121  0.1951 277,648 242,943   173,530  0.0488

农斌 高级管理

人员
619,082  0.1740 247,632 216,679   154,771  0.0435

李国 高级管理

人员
97,302  0.0273 36,770 36,206    24,326  0.0068

何凝
高级管理

人员
75,041  0.0211 30,016 26,265    18,760  0.0053

3、截至本公告日，高级管理人员黄海师先生、何凝女士、周永信先生、农

斌先生、陈国宁先生、詹磊先生、李国先生未通过任何方式减持公司股份。

二、终止减持公司股份计划情况

基于对公司内在价值、发展前景及战略规划的认同，以及对公司未来持续

稳定发展的信心，陈文南先生、黄海师先生、何凝女士、周永信先生、农斌先

                                            博览世界 科技为先

生、陈国宁先生、詹磊先生、陆立海先生、李国先生决定提前终止本次减持计

划，并在原减持计划截止日前不再减持其所持有的公司股份。

三、其他相关事项说明

1、上述股份减持的实施及提前终止，不存在违反《证券法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则（2018 年修订）》、《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引（2015 年修订）》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》（证监会公告[2017] 9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件要求的

情形，不违反拟减持股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。

2、本次减持计划实施期间，陈文南先生、陆立海先生严格遵守承诺，按照

相关法律法规的规定进行股份减持，并及时履行了相关信息披露义务，其余高级

管理人员尚未实施减持。

3、本次减持计划的提前终止，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司

的治理结构及持续性经营产生重大影响。

四、备查文件

陈文南先生、黄海师先生、何凝女士、周永信先生、农斌先生、陈国宁先生、

詹磊先生、陆立海先生、李国先生提交的《关于提前终止减持公司股份计划的告

知函》。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

  2018年9月18日

	一、原减持计划的实施进展情况
	1、股东已减持股份情况
	公司于2018年7月23日、2018年8月27日在巨潮资讯网刊登了《关于部分监事股份减持计划实施进展的公告》、《关于部分监事及高级管理人员股份减持计划实施进展的公告》。截至本公告披露日，陈文南先生减持完成数量已经过半但尚未全部实施完毕，陆立海先生减持完成数量尚未过半。具体如下：
	2、股东目前持股情况
	3、截至本公告日，高级管理人员黄海师先生、何凝女士、周永信先生、农斌先生、陈国宁先生、詹磊先生、李国先生未通过任何方式减持公司股份。
	二、终止减持公司股份计划情况
	基于对公司内在价值、发展前景及战略规划的认同，以及对公司未来持续稳定发展的信心，陈文南先生、黄海师先生、何凝女士、周永信先生、农斌先生、陈国宁先生、詹磊先生、陆立海先生、李国先生决定提前终止本次减持计划，并在原减持计划截止日前不再减持其所持有的公司股份。
	三、其他相关事项说明
	四、备查文件
	特此公告。